PREFEITURA DE
* VALINHOS

Pt. 79/21 - Autógrafo nº 35/21 - Proc. nº 1.382/21 - CMV

LEI Nº 6.086, DE 30 DE ABRIL DE 2021

Revoga dispositivo da Lei nº 2.018 de 17 de janeiro

de 1986, que “dispõe sobre o Regime Jurídico dos

Funcionários Públicos do Município de Valinhos”.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS, Prefeita do

Município de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo

80, inciso Iil, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Revogam-se o inciso VI do art. 277 e o art. 320

da Lei nº 2.018, de 17 de janeiro de 1986, suas alterações e demais disposições

em contrário.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua

publicação.

Prefeitura do Município de Valinhos,

aos 30 de abril de 2021, 125º do Distrito de Paz,

66º do Município e 16º da Comarca.

    AN Ú

: y; e InstitucionaisSecretário dea
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antônio Carios, 301 - Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mail: imprensagBvalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

este Departamento, na     dade com o expediente

Subchefe do Gabinete da Prefeita

Respondendopelo Depto. Técnico-Legislativo/SAJI

Projeto de Lei de iniciativa do Poder Executivo Municipal